g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 23956-9 PM COLORADO/PR-ESGOTO

Més/ano referéncia MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data  Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
15/05/2019 RESGATE
Aplicacédo 28/03/2016
28/05/2019 RESGATE
Aplicacdo 28/03/2016
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029
31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.106.534,33
87.902,46
87.902,46
66.757,02
66.757,02
953.861,37

1.106.534,33
0,00
154.659,48
1.986,52
0,00

0,00
1.986,52
953.861,37

303.258,875298

04/06/2019 09:08:47

Valor cota

Saldo cotas

24.070,153290 3,651927719 279.188,722008

24.070,153290

18.265,845688 3,654745646 260.922,876320

18.265,845688
260.922,876320

260.922,876320

Transacao efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



